
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SA-PEO0I/22 
Processo Administrativo N° SA-PEO01/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 	- 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 20/10/2022 15:52:39 

TOTAL DO PROCESSO: 189.330,00 

GMC SERVIÇOS LTDA 
	

10.968.50110001-10 	 189.330,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 Num: 066 	 Total: 189.330,00 

nem: 1 	Unidade: Hora 

  

 

Marca: MASSE FERRGO 	 Modelo: UNID 

Descrição: Locação de trator de Pneu com grade de arrasto, para Aração de terra agricultáveis da Agricultura Familiar 
nas Regiões Distritais do Município de Nova Russas: Nova Betânia, Major Simplício, Espacinha, São Pedro, 
Canindezinho, Miguel Antônio, Muringue e lrapuá 

Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 189,33 
	

Total Item: 189.33000 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 07/11/2022 08:20 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletroni  o.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/96e2ba38de204958a2bdd6a8cb1 85e8e.pdf 

Horário: 07/11/2022 08:20 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/9f08d48ff2bd4f51 b210d78450a056ef.pdf 

Horário: 07/11/2022 08:20 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.netlparticipantdocuments/9f83af9931  b4482a85f9d0557b8447e4.pdf 

Horário: 07/11/2022 08:20 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

endereço: http://lanceeletronico.biob.core.windows.netiparticipantdocuments/bOa49f6cfd2a46acbobac999lce7l  1 5a.pdf 

Horário: 07/11/2022 08:20 	 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: 

Horário: 07/11/2022 08:20 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Horário: 07/11/2022 08:20 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/db796863ec31475bbbb9dbd0b3fff739.pdf 

Horário: 07/11/2022 08:20 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.biob.core.windows.netlparticipantdocumentsl3444804592df47e7b3t7a875l  3fe522f.pdf 

Horário: 07/11/2022 08:20 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsll  7ca625103164a8c94307545cfdc69a0.pdf 

Horário: 07/11/2022 08:20 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanc  eletronico.blob.core.windows.net/partícípantdocuments/5a25f5f79a8f491  791a64504483a427c.pdf 

Horário: 07/11/2022 08:20 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

Horário: 07/11/2022 08:20 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronicoblobcore.windows.netlpartidpantdocuments/47f19bb7b2e9490db4be571  491f5f69f.pdf 

Gerado em: 18/01/2023 16:43:40 1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

	

Horário: 07/11/2022 08:20 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/f5b3802f1a5449e291  d7650e986bc1 ee.pdf 

	

Horário: 07/11/2022 08:20 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/731  968868dc54f1d8c7a0740032ac6de.pdf 

	

Horário: 07/11/2022 08:20 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

	

Horário: 07/11/2022 08:20 	 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/643fc9o95a3c474cadfcfe7df4abl  7b1 pdf 

	

Horário: 07/11/2022 08:20 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

	

Horário: 07/11/2022 08:20 	 Documento: Proposta em papel timbrado»  assinada e com CNPJ 

ndereço: http:/Ilanceeletronico.blob.corewindows.netlparticipantdocuments/f09931 5e86dc49509e18429bc5a51 161 .pdf 

	

orárlo: 07/11/2022 08:20 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanc  eletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7475bacf8fee48Ob9cdl  95ae67c25363.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote item Endereço 

Gerado em: 18/01/2023 16:43:40 
	 2 de 2 


